
Detail produktu

Het Klasik Color malířská barva, 0828 lososová, 7+1 kg
Het Klasic Color malířská tónovaná disperzní otěruvzdorná barva kterou doporučujeme pro obývací a komerční prostory,
dětské pokoje, jídelny, chodby, kanceláře, prodejní prostory. Vhodná k nátěrům minerálních, sádrových a sanačních omítek,
zdiva, betonových panelů a monolitů, sádrokartonových, sádrovláknitých a dřevovláknitých desek, papírových tapet k tomu
určených, tapet ze skelných vláken apod.
Okamžitá aplikace tónované barvy, výrazná krycí schopnost a roztíratelnost, matný vzhled, odolnost vůči otěru za
sucha, vynikající paropropustnost, vhodná k nátěrům omítek sanačních systémů. 16 barevných odstínů.
• nová kolekce 36 odstínů
• okamžitá aplikace tónované barvy
• perfektní zpracovatelnost
• výborná krycí schopnost a roztíratelnost
• matný vzhled
• odolnost vůči otěru za sucha
• vynikající paropropustnost
• vhodná i k nátěrům omítek sanačních systémů
Použití Het Klasic Color:
K vnitřním nátěrům stěn a stropů, vápenných, vápenocementových, sádrovápenných a sádrových omítek, sádrokartonových,
sádrovláknitých a dřevovláknitých desek, omítek s akrylátovým pojivem, sanačních omítek (splňuje požadavek směrnice WTA CZ
č. 2-9-04/D, tab. 4 limitující použití krycích vrstev na sanačních omítkách z hlediska propustnosti pro vodní páry), betonových
panelů a monolitů, papírových tapet k tomu určených, tapet ze skelných vláken apod. Rovněž k aplikaci na podklady s kombinací
např. minerálních omítek a sádrokartonu. Výrobek splňuje požadavky pro nátěry povrchů, které mohou přicházet do nepřímého a
přímého nahodilého styku s potravinami. Nátěr vytváří matný, vysoce paropropustný povrch, který je odolný vůči standardní
vlhkosti v místnostech a odolný vůči otěru suchou látkou.
Natřený povrch nesmí být ve stálém kontaktu s vodou a nesmí být vystaven kondenzující vlhkosti. Zaschlý nátěr krátkodobě
odolá teplotě okolo 70 °C. Barva je vhodná pro výmalbu obytných a komerčních prostor, dětských pokojů, jídelen, chodeb,
kanceláří, prodejních prostor apod.
Vydatnost barvy Het Klasic Color:
6 – 10 m²/kg v jedné vrstvě podle savosti a struktury podkladu a tloušťky nanesené vrstvy.
Nanášení barvy Het Klasic Color:
Doporučená aplikace – malířskými válečky (perlon, polyakryl, polyamid), štětkou; malé plochy - štětcem; velkoplošná aplikace –
stříkáním AIRLESS, HVLP. Při aplikaci stříkáním je vhodné předem provést zkoušky na konkrétním zařízení.
Podklad:
Suchý, soudržný, bez nečistot a biologického napadení (plísně, řasy), nezasolený, nemastný, zbavený bednících olejů, chemicky
stálý, vyzrálý (pH ≤8,5; kontrolu lze provést pH testerem).
Aplikační teplota:
Teplota hmoty, prostředí a podkladu se musí při aplikaci a do 24 hodin po aplikaci pohybovat v rozmezí +5 až +30 °C.
Aplikační postup:
1. Napouštěcí nátěr se provede barvou zředěnou max. 0,3 litru vody na 1 kg barvy, popř. penetračním přípravkem A-GRUND
nebo AT-GRUND, v případě sádrokartonu a jiných málo nasákavých nebo extrémně hladkých podkladů přípravkem UP-GRUND.
Pokud je podkladem nesprašující,málo nasákavý původní nátěrový film, napouštěcí nátěr není nutné provádět. Vrstvy starých
nátěrů s nedostatečnou přídržností se doporučují oškrábat.
2. Po zaschnutí napouštěcího nátěru se nanáší 1–2 krycí nátěry barvou zředěnou max. 0,1 litru vody na 1 kg barvy.U nových či
odstínově výrazně odlišných podkladů se podle potřeby nanáší i více krycích nátěrů.
Může se Vám hodit:
Štětce, štětky, válečky, brusivo, zakrývací materiál, špachtle, nože, kbelíky a misky.

http://www.balshop.cz/barvy~307/malovani-interier~322/penetrace~423/het-grund~423
http://www.balshop.cz/barvy~307/malovani-interier~322/penetrace~423/het-grund~423
http://www.balshop.cz/barvy~307/malovani-interier~322/penetrace~423/het-grund~423
http://www.balshop.cz/stetce-valecky-naradi-pomuc~309/stetce~333
http://www.balshop.cz/stetce-valecky-naradi-pomuc~309/stetky~334
http://www.balshop.cz/stetce-valecky-naradi-pomuc~309/valecky~335
http://www.balshop.cz/stetce-valecky-naradi-pomuc~309/brusivo~337
http://www.balshop.cz/stetce-valecky-naradi-pomuc~309/zakryvaci-material~338
http://www.balshop.cz/stetce-valecky-naradi-pomuc~309/spachtle-skrabky-sterky~339
http://www.balshop.cz/stetce-valecky-naradi-pomuc~309/noze~340
http://www.balshop.cz/stetce-valecky-naradi-pomuc~309/kbeliky-a-misky~342


EAN: 8594158021014
Obj. číslo: 401051
Ředění barvy: Vodou
Barva nátěru: Červená
Izolace skvrn: Ne
Protiplísňová barva: Ne
Omyvatelná barva: Ne
Otěruvzdorná za sucha: Ano
Možnost tónování: Ne
Velikost malířské barvy: 7+1 kg
Výrobce: Het
Značka: Het
Hmotnost 8,0 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/het-klasic-color-malirska-barva-0828-lososova-7-1-kg

https://www.bal.cz/het-klasic-color-malirska-barva-0828-lososova-7-1-kg

